Baufahrplan:
@ 20 Rieth — Mittelhausen — Stotternheim EVAG | MT ¢

Montag - Freitag

= 1 Anger, Gleis 1 ab| 4.30 5.16| 5.46| 6.15| 6.25| 6.35| 6.55| 7.15| 7.25| 7.55| 8.15| 8.25| 855| 9.15| 9.25 9.55|10.25
= 1 Rieth, Gleis 1 an| 443 529| 559| 6.28| 6.39| 649 7.09| 7.29| 7.39] 8.09| 829| 839| 9.09| 9.29| 9.39|10.09| 10.39
= 6 Anger, Gleis 3 ab 4.48 511 541( 6.11| 6.21| 6.31| 6.51| 7.11| 721| 7.51| 811| 821| 851| 9.11| 9.21| 9.51]10.21
= 6 Rieth, Gleis 3 an 5.03| 5.17| 527| 5.57| 6.27| 6.37| 647| 7.07| 727| 7.37| 8.07| 827| 837| 9.07| 9.27| 9.37|10.07| 10.37
Rieth, Gleis 1 ab| 445 5.05| 525[ 5.33| 6.03| 6.35| 6.45| 6.55| 7.15| 7.35| 7.45| 8.15| 8.35[ 8.45| 9.15[ 9.35| 9.45(10.15(10.45
Mittelhduser Kreuz 446| 5.06| 526| 5.34| 6.05| 6.37| 6.47| 6.57| 7.17| 7.37| 7.47| 8.17| 8.37| 8.47| 9.17| 9.37| 9.47|10.17 [ 10.47
Mittelhduser Tonweg 448| 5.08| 528| 5.36| 6.07| 6.39| 6.49| 6.59| 7.19| 7.39| 7.49( 8.19| 8.39| 849| 9.19| 9.39| 9.49|10.19(10.49
Finanzamt 449| 5.09| 529| 5.37| 6.08| 6.40| 6.50| 7.00 7.20| 7.40| 7.50| 8.20| 8.40| 8.50| 9.20| 9.40| 9.50]10.20 [10.50
Gewerbegebiet Nord 450( 5.10| 5.30| 5.38| 6.08| 6.40| 6.50| 7.00( 7.20| 7.40| 7.50| 8.20| 8.40( 8.50| 9.20{ 9.40| 9.50(10.20 | 10.50
Bernauer StraBe 450( 510| 530| 5.38| 6.09| 6.41| 6.51| 7.01| 7.21| 7.41| 751 | 821| 841| 851| 9.21| 9.41| 9.51|10.21 [10.51
August-Robling-StraBe 451| 511) 531| 539 6.10| 6.42| 6.52| 7.02| 7.22| 7.42| 7.52| 8.22| 8.42| 852 9.22| 9.42| 9.52|10.22 [10.52
Ferdinand-Juhlke-StraBe 453] | [ 5411 6.12] 6.44[ | 7.04] 724 ] 7541 824 ] 854] | \ \ \ \
Mittelhausen, Einkaufsmarkt 455( 513| 5.33| 543 6.15| 6.47| 6.54| 7.07| 7.27| 7.44| 757| 827| 8.44| 857| 9.24[ 9.44| 9.54[10.24 [ 10.54
Mittelhausen an| 457| 515| 535| 545 6.17| 6.49| 6.56| 7.09| 7.29| 7.46| 7.59| 8.29| 8.46| 859| 9.26| 9.46| 9.56|10.26 | 10.56
Mittelhausen, Kirche 5.16| 5.36| 5.46| 6.18| 6.50| 6.57| 7.10| 7.30| 7.47| 8.00| 8.30| 8.47| 9.00| 9.27| 9.47| 9.57|10.27 [ 10.57
BergfeldstraBe 5.21 551 | 6.23]| 6.55 7.15[ 7.35 8.05| 8.35 9.05| 9.32 10.02|10.32 | 11.02
Stotternheim, Schule [ [ I [ 717] ] I [ [ [ [ \ [
Vor den Salzwiesen [ [ 6.25| 6.57 719 7.37 8.07| 8.37 9.07| 9.34 10.04 [10.34 | 11.04
ErlhofstraBe 5.22 552 6.29| 7.01 7.23| 7.41 8.11| 8.41 9.11| 9.38 10.08 (10.38 | 11.08
Stotternheim, Am Teiche an 5.24 554| 6.31]| 7.03 7.25( 7.43 8.13| 8.43 9.13| 9.40 10.10/10.40 | 11.10
Ersatzhst. Mittelh. Chaussee 5.41 7.02 7.52 8.52 9.52
Am Turnplatz 5.42 7.03 7.53 8.53 9.53
Logistikzentrum Stotternheim 5.43 7.04 7.54 8.54 9.54
Ersatzhst. Joseph-Meyer-StraBe an 5.47 7.08 7.58 8.58 9.58
Montag - Freitag
= 1 Anger, Gleis 1 ab | 10.45(10.55| 11.25| 11.45| 11.55( 12.25| 12.45{ 12.55| 13.25| 13.55 | 14.05| 14.25| 14.55| 15.15| 15.25 | 15.55| 16.25| 16.35| 16.45
= 1 Rieth, Gleis 1 an | 10.59| 11.09| 11.39| 11.59] 12.09| 12.39| 12.59| 13.09| 13.39| 14.09| 14.19| 14.39| 15.09| 15.29| 15.39| 16.09| 16.39 | 16.49| 16.59
= 6 Anger, Gleis 3 ab | 10.4110.51| 11.21| 11.41| 11.51( 1221 12.41{ 1251 13.21| 1351 | 14.01| 14.21 14.51| 15.11{ 15.21 | 15.51| 16.21 | 16.31| 16.41
= 6 Rieth, Gleis 3 an | 10.57|11.07| 11.37| 11.57| 12.07 | 12.37| 12.57 | 13.07 | 13.37| 14.07 | 14.17| 14.37 | 15.07 | 15.27 | 15.37| 16.07 | 16.37 | 16.47 | 16.57
Rieth, Gleis 1 ab | 11.05[11.15| 11.45[12.05 | 12.15|12.45 [ 13.05 | 13.15 [ 13.45 | 14.15 | 14.25 [ 14.45| 15.15 [ 15.35 | 15.45 [ 16.15 | 16.45 | 16.55 [ 17.05
Mittelnduser Kreuz 11.07 | 11.17 | 11.47 (12.07 | 12.17 [ 12.47 | 13.07 | 13.17 | 13.47 | 14.17 [ 14.27 | 14.47 {1517 | 15.37 | 15.47 | 16.17 | 16.47 [ 16.57 | 17.07
Mittelhduser Tonweg 11.09 [11.19]11.49 (12.09 | 12.19 [ 12.49 | 13.09 | 13.19 [ 13.49 | 14.19 [ 14.29| 14.49 { 15.19 [ 15.39 | 15.49 | 16.19 | 16.49 [ 16.59 | 17.09
Finanzamt 11.10/11.20 | 11.50 [ 12.10 | 12.20 [ 12.50 | 13.10 { 13.20 | 13.50 | 14.20 [ 14.30 | 14.50 | 15.20 | 15.40 | 15.50 | 16.20 | 16.50 [ 17.00 | 17.10
Gewerbegebiet Nord 11.10(11.20 | 11.50 [ 12.10 | 12.20 [ 12.50 | 13.10 { 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.30 | 14.50 | 15.20 | 15.40 | 15.50 | 16.20 | 16.50 [ 17.00 | 17.10
Bernauer StraBe 11.11[11.21 | 11.51 [12.11 | 12.21 [ 12.51 | 13.11 [ 13.21 [ 13.561 | 14.21 [ 14.31 | 14.51 [ 15.21 | 15.41 [ 15.51 [ 16.21 | 16.51 [ 17.01 | 17.11
August-Rdbling-StraBe 11.12|11.22 | 11.52 [12.12 | 12.22 [ 12.52 | 13.12 [ 13.22 | 13.52 | 14.22 [ 14.32 | 14.52 [ 15.22 | 15.42 | 15.52 | 16.22 | 16.52 [ 17.02 | 17.12
Ferdinand-Juihlke-StraBe | [ I [ [ [1254] 1 [1324[1354[14.24] | [ I [ | | | | |
Mittelhausen, Einkaufsmarkt 11.14[11.24 [ 11.54 [12.14 | 12.24 [12.57 | 13.14 [ 13.27 | 13.57 | 14.27 [ 14.34 | 14.54 [ 15.24 [ 15.44 [ 15.54 [ 16.24 | 16.54 [ 17.04 | 17.14
Mittelhausen an | 11.16(11.26 | 11.56 | 12.16 [ 12.26 | 12.59 [ 13.16 | 13.29 | 13.59 | 14.29 | 14.36 | 14.56 | 15.26 | 15.46 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.06 | 17.16
Mittelhausen, Kirche 11.17 [ 11.27 | 11.57 [12.17 | 12.27 [ 13.00 | 13.17 [ 13.30 | 14.00 | 14.30 | 14.37 | 14.57 [ 15.27 | 15.47 | 15.57 | 16.27 | 16.57 [ 17.07 | 17.17
BergfeldstraBe 11.32 12.02 12.3213.05 13.35 | 14.05 | 14.35 15.02| 15.32 16.02 | 16.32 [ 17.02 17.22
Stotternheim, Schule [ [ [ [ \ [ \ [ [ [ \ [ [
Vor den Salzwiesen 11.34112.04 12.34[13.07 13.37 [ 14.07 [ 14.37 15.04]15.34 16.04[16.34 [ 17.04 17.24
ErlhofstraBe 11.38 12.08 12.38 | 13.11 13.41|14.11|14.41 15.08 | 15.38 16.08 | 16.38  17.08 17.28
Stotternheim, Am Teiche an 11.40)12.10 12.4013.13 13.43|14.13]14.43 15.10) 15.40 16.1016.40 [ 17.10 17.30
Ersatzhst. Mittelh. Chaussee 11.22 12.22 13.22 14.42 15.52 17.12
Am Turnplatz 11.23 12.23 13.23 14.43 15.53 17.13
Logistikzentrum Stotternheim 11.24 12.24 13.24 14.44 15.54 17.14
Ersatzhst. Joseph-Meyer-StraBe an [ 11.28 12.28 13.28 14.48 15.58 17.18
Montag - Freitag
&= 1 Anger, Gleis 1 ab|17.15|17.45| 18.05| 18.16| 18.46 | 19.16| 19.31 20.30121.30 22.30(23.00(23.10{ 0.10
= 1 Rieth, Gleis 1 an | 17.29|17.59|18.19| 18.30| 19.00 | 19.30| 19.45 20.43|21.43 2243(23.13|23.23| 0.23
= 6 Anger, Gleis 3 ab|17.11|17.41]18.01| 18.11| 18.41 19.26( 20.00| 20.20 22.00
= 6 Rieth, Gleis 3 an | 17.27|17.57| 18.17| 18.27| 18.57 19.42|20.15]| 20.35 22.15

= S| e | @
Rieth, Gleis 1 ab | 17.35(18.03| 18.23 | 18.33 [ 19.03 | 19.38 [ 19.48 | 20.18 | 20.38 | 20.48 | 21.48 [ 22.18 | 22.48 [ 23.18 | 23.28 | 0.28
Mittelhduser Kreuz 17.3718.04 | 18.24 [ 18.34 | 19.04 [ 19.39 | 19.49 [ 20.19 [ 20.39 | 20.49 [ 21.49 | 22.19 [ 22.49 | 23.19|23.29 | 0.29
Mittelhduser Tonweg 17.39|18.06 | 18.26 [ 18.36 | 19.06 [ 19.41 | 19.51 [ 20.21 [ 20.41 | 20.51 [21.51 | 22.21 [ 22.51 | 23.21 [ 23.31 | 0.31
Finanzamt 17.40 | 18.07 | 18.27 [ 18.37 | 19.07 [ 19.42 | 19.52 [ 20.22 | 20.42 | 20.52 [ 21.52 | 22.22 [ 22.52 | 23.22 | 23.32 | 0.32
Gewerbegebiet Nord 17.40(18.08 | 18.28 [ 18.38 | 19.08 [ 19.43 | 19.53 [ 20.23 [ 20.43 | 20.53 [ 21.53 | 22.23 | 22.53 [ 23.23 [ 23.33 | 0.33
Bernauer StraBe 17.4118.08 | 18.28 [ 18.38 | 19.08 [ 19.43 | 19.53 | 20.23 [ 20.43 | 20.53 [ 21.53 | 22.23 | 22.53 | 23.23 | 23.33 | 0.33
August-Robling-StraBe 17.42118.09 | 18.29 [ 18.39 | 19.09 [ 19.44 | 19.54 [ 20.24 | 20.44 | 20.54 [ 21.54 | 22.24 [ 22.54 | 23.24 | 23.34 | 0.34
Ferdinand-Juihlke-StraBe | [ I [ I [ | | [ [2056[2156] | I [ | |
Mittelhausen, Einkaufsmarkt 17.44118.11(18.31 [ 18.41|19.11 [ 19.46 | 19.56 [ 20.26 | 20.46 | 20.58 | 21.58 | 22.26 | 22.56 | 23.26 | 23.36 | 0.36
Mittelhausen an | 17.46 (18.13|18.33 | 18.43 [ 19.1319.48 [ 19.58 | 20.28 | 20.48 | 21.00 | 22.00 | 22.28 | 22.58 | 23.28 | 23.38 | 0.38
Mittelhausen, Kirche 17.47118.14 | 18.34 [ 18.44 | 19.14 [ 19.49 | 19.59 | 20.29 | 20.49 | 21.01 [ 22.01 | 22.29 [ 22.59 | 23.29 | 23.39 | 0.39
BergfeldstraBe 17.52|18.19 18.49 [19.19 20.04 [ 20.34 21.06 | 22.06 [ 22.34 | 23.04 [23.34 | 23.44 | 0.44
Stotternheim, Schule [ [ [ [ [ \ \ [ [ [ [ [ \
Vor den Salzwiesen 17.54 [18.21 18.51 [19.21 20.06 {20.36 21.08 | 22.08 [ 22.36 | 23.06 [ 23.37 | 23.46 | 0.47
ErlhofstraBe 17.5818.25 18.55 19.25 20.10{20.40 21.1222.12 | 22.40 | 23.10 23.50
Stotternheim, Am Teiche an | 18.00 [18.27 18.57 [19.27 20.12{20.42 21.14 2214 | 22.42 | 23.12 23.52
Ersatzhst. Mittelh. Chaussee 18.39 19.54 20.54
Am Turnplatz 18.40 19.55 20.55
Logistikzentrum Stotternheim 18.41 19.56 20.56
Ersatzhst. Joseph-Meyer-StraBe an 18.45 20.00 21.00

4 = nicht in den Nachten vor Samstagen und Feiertagen
@ = nurin den Néchten vor Samstagen und Feiertagen
@ = Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden
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Baufahrplan:
@ 20 Rieth — Mittelhausen — Stotternheim EVAG | MT ¢

Samstag

= 1 Anger, Gleis 1 ab 7.10 8.10( 9.01| 9.16|10.16| 11.16| 11.31| 12.16| 12.46| 13.16| 14.01| 14.16| 15.16 | 16.16| 17.16| 18.16
= 1 Rieth, Gleis 1 an 7.23 823| 9.15| 9.30|10.30| 11.30| 11.45| 12.30| 13.00| 13.30| 14.15| 14.30| 15.30 | 16.30| 17.30| 18.30
= 6 Anger, Gleis 3 ab| 6.15| 6.40 8.00 856 9.11[10.11| 11.11|11.26| 12.11]12.41| 13.11| 13.56 | 14.11] 15.11| 16.11| 17.11| 18.11
= 6 Rieth, Gleis 3 an| 6.30| 6.55 8.15 9.12| 9.27|10.27| 11.27 | 11.42| 12.27| 12.57| 13.27 | 14.12| 14.27 | 15.27| 16.27 | 17.27 | 18.27
Rieth, Gleis 1 ab| 6.33[ 6.57| 7.27| 817 827[ 9.18| 9.33]/10.33[11.33[11.4812.33]13.03|13.33 [ 14.18|14.33|15.33 [ 16.33 [ 17.33 | 18.33
Mittelh&user Kreuz 6.34| 6.58| 7.28| 8.18| 8.28| 9.20| 9.35(10.35|11.35|11.50 | 12.35 [ 13.05 | 13.35| 14.20 | 14.35 [ 15.35 [ 16.35| 17.35| 18.34
Mittelh&user Tonweg 6.36| 7.00( 7.30| 8.20| 8.30| 9.22| 9.37(10.37|11.37|11.52 | 12.37 [ 13.07 | 13.37 | 14.22 | 14.37 [ 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.36
Finanzamt 6.37| 7.01| 7.31| 821| 831] 9.23| 9.38/10.38|11.38]11.53|12.38 [ 13.08 [ 13.38 | 14.23 | 14.38 [ 15.38 [ 16.38 | 17.38 | 18.37
Gewerbegebiet Nord 6.38| 7.02| 7.32| 822| 8.32| 9.23| 9.38(10.38|11.38|11.5312.38 [ 13.08 [ 13.38 | 14.23 | 14.38 [ 15.38 [ 16.38 | 17.38 | 18.38
Bernauer StraBe 6.38| 7.02| 7.32| 8.22| 832| 9.24| 9.39(10.39|11.39|11.54 |12.39 [ 13.09 | 13.39 | 14.24 | 14.39 [ 15.39 [ 16.39 | 17.39 | 18.38
August-Robling-StraBe 6.39| 7.03| 7.33| 8.23| 8.33] 9.25| 9.40(10.40|11.40]11.55]|12.40 [13.10[13.40|14.25|14.40 [15.40 [ 16.40 | 17.40 | 18.39
Ferdinand-Jihlke-StraBe 641 ] 7.35] | 8.35] | 10.42 [11.42 1242 [ [13.42] |

Mittelhausen, Einkaufsmarkt 6.43| 7.05| 7.37| 8.25| 837 9.27| 9.42(10.45|11.45|11.57 [12.45[13.12|13.45|14.27 [ 14.42 [ 15.42 | 16.42 | 17.42 | 18.41
Mittelhausen an| 6.45| 7.07| 7.39| 827 8.39| 9.29| 9.44|10.47 [11.47 [11.59 | 12.47 | 13.14 | 13.47 [ 14.29 | 14.44 | 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.43
Mittelhausen, Kirche 7.08| 7.40| 8.28| 840| 9.30| 9.45|10.48 (11.48(12.00|12.48|13.15|13.48 [ 14.30 | 14.45|15.45 | 16.45 | 17.45|18.44
BergfeldstraBe 745 8.45 9.50[10.53 | 11.53 12.53 13.53 14.50 {15.50 | 16.50 | 17.50 [ 18.49
Stotternheim, Schule I I [ \ [ I I [ \ [ \ [
Vor den Salzwiesen 747 8.48 9.52(10.55|11.55 12.56 13.55 14.52{15.52 | 16.53 [17.52 [ 18.51
ErlhofstraBe 7.51 S 9.56 [ 10.59 | 11.59 S 13.59 1456|1556 | S |[17.56(18.55
Stotternheim, Am Teiche an 7.53 9.5811.01]12.01 14.01 14.58 | 15.58 17.58 [ 18.57
Ersatzhst. Mittelh. Chaussee 7.13 8.33 9.35 12.05 13.20 14.35

Am Turnplatz 7.14 8.34 9.36 12.06 13.21 14.36

Logistikzentrum Stotternheim 7.15 8.35 9.37 12.07 13.22 14.37

Ersatzhst. Joseph-Meyer-StraBe an 7.19 8.39 9.41 12.11 13.26 14.41

Samstag

= 1 Anger, Gleis 1 ab | 19.31]20.30 23.10( 0.10

= 1 Rieth, Gleis 1 an | 19.45|20.43 23.23| 0.23

= 6 Anger, Gleis 3 ab | 19.26 22.00

I 6 Rieth, Gleis 3 an | 19.42 22.15

Rieth, Gleis 1 ab [19.48(20.48 |22.1823.28 | 0.28

Mittelh&user Kreuz 19.49120.4922.19 (2329 | 0.29

Mittelh&user Tonweg 19.51]20.51)22.21|23.31 | 0.31

Finanzamt 19.52 120.52 | 22.22 | 23.32 | 0.32

Gewerbegebiet Nord 19.563 [20.53 [22.23 [23.33 | 0.33

Bernauer StraBe 19.5320.5322.23 (23.33| 0.33

August-Rdbling-StraBe 19.54120.54122.24 | 23.34| 0.34

Ferdinand-Jihlke-StraBe | [ I [ I

Mittelhausen, Einkaufsmarkt 19.56 | 20.56 [ 22.26 | 23.36 | 0.36

Mittelhausen an | 19.5820.58 [22.28 [ 23.38 | 0.38

Mittelhausen, Kirche 19.59120.59 |22.29 [ 23.39 | 0.39

BergfeldstraBe 20.04121.04122.34123.44| 0.44

Stotternheim, Schule [ [ [ [

Vor den Salzwiesen 20.06 |21.06|22.37 | 23.46 | 0.47

ErlhofstraBe 20.10|121.10| S |23.50

Stotternheim, Am Teiche an |20.1221.12 23.52

Sonn- und Feiertag

= 1 Anger, Gleis 1 ab 11.16|12.16 | 13.16 | 14.16{ 15.16| 16.16 | 17.16| 18.16| 19.16| 20.30 | 21.30 | 22.30{ 23.30

= 1 Rieth, Gleis 1 an 11.29]12.29|13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29 | 18.29| 19.29| 20.43 | 21.43 | 22.43| 23.43

&= 6 Anger, Gleis 3 ab| 8.15| 9.20(10.20| 11.11| 12.11(13.11| 14.11| 15.11| 16.11 | 17.11{ 18.11] 19.11

= 6 Rieth, Gleis 3 an| 830| 9.35(10.35|11.27|12.27|13.27 | 14.27| 15.27| 16.27| 17.27 | 18.27 | 19.27

Rieth, Gleis 1 ab | 8.38[ 9.38(10.38]11.34 (12.34 [13.34 [ 14.34 | 15.34 | 16.34 [ 17.34 | 18.34 | 19.34 | 20.46 [ 21.46 | 22.46 | 23.46

Mittelh&user Kreuz 8.39| 9.39(10.39 [11.35|12.35|13.35|14.35 [ 15.35 | 16.35| 17.35 | 18.35 [ 19.35 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47

Mittelhduser Tonweg 8.41| 9.4110.41(11.37|12.37|13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 [ 19.37 [ 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49

Finanzamt 8.42| 9.4210.42[11.38[12.3813.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38 [ 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50

Gewerbegebiet Nord 8.43] 9.43[10.43[11.39]12.39[13.39[14.39 [ 15.39(16.39[17.39 [ 18.39 [ 19.39 [ 20.51 [ 21.51 | 22.51 [ 23.51

Bernauer StraBe 8.43| 9.43(10.43(11.39|12.39|13.39 (14.39 [ 15.39 | 16.39 | 17.39 | 18.39 [ 19.39 | 20.51 | 21.51 | 22.51 | 23.51
August-Rdbling-StraBe 8.44| 9.44110.44 [11.40{12.40]13.40 | 14.40 [ 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 [ 19.40 [ 20.52 | 21.52 | 22.52 | 23.52
Ferdinand-Juihlke-StraBe [ [ I [ I [ [ [ [ [ I [ I [ [ [

Mittelhausen, Einkaufsmarkt 8.46| 9.46(10.46 [ 11.42|12.42|13.42 [14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42 [ 19.42 [ 20.54 | 21.54 | 22.54 | 23.54

Mittelhausen an | 8.48| 9.48|10.48|11.44 (12.44 (13.44 | 14.44 | 15.44 [ 16.44 [ 17.44 | 18.44 | 19.44 | 20.56 | 21.56 | 22.56 | 23.56

Mittelhausen, Kirche 8.49| 9.49(10.49 [11.45|12.45|13.45|14.45 15.45|16.45|17.45| 18.45 [ 19.45 | 20.57 | 21.57 | 22.57 | 23.57

BergfeldstraBe 8.54| 9.54|10.54 [11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 [ 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 [ 19.50 [ 21.02 | 22.02 | 23.02 | 0.02

Stotternheim, Schule [ [ I [ I [ [ [ \ [ [ [ [ [ [ \

Vor den Salzwiesen \ 9.57[1056[ | [1253] | \ [ [1653] [ ]1982] ] [ \ 0.05

ErlhofstraBe 855| S |[11.00(1151| s |13.51(14.51[1551| S |17.51(18.51(19.56|21.03|22.03 |23.03

Stotternheim, Am Teiche an | 857 11.02 | 11.53 13.53 | 14.53 [ 15.53 17.53 | 18.53 | 19.58 | 21.05 | 22.05 | 23.05

S = weiter als Linie 31 nach Schwerborn

Fahrplan FO725 gultig ab 25.07.2022 erstellt am 13.07.22 11:16:11



@ Baufahrplan:
20 Stotternheim

— Mittelhausen — Rieth

BEJEVAG] |

MT?*

Montag - Freitag

Ersatzhst. Joseph-Meyer-StraBe ab 5.50 7.08 7.58 8.58 9.58
Logistikzentrum Stotternheim 5.52 7.10 8.00 9.00 10.00
Am Turnplatz 5.53 7.1 8.01 9.01 10.01
Ersatzhst. Mittelh. Chaussee 5.54 7.12 8.02 9.02 10.02
Stotternheim, Am Teiche ab 5.06| 5.36 6.15| 6.43 7.13| 7.45 8.15| 8.45 9.15| 9.45 10.15 [ 10.45
ErlhofstraBe 5.07| 5.37 6.16| 6.44 714 7.46 8.16| 8.46 9.16| 9.46 10.16 | 10.46
Vor den Salzwiesen 511 5.41 6.02| 6.20| 6.48 718 7.50 8.20| 8.50 9.20| 9.50 10.20 | 10.50
Stotternheim, Schule [ I I [ [ [ \ [ I [ \ \ [
BergfeldstraBe 5.13| 5.43 6.04| 6.22| 6.50 720 7.52 822| 8.52 9.22| 9.52 10.22 | 10.52
Mittelhausen, Kirche 518 | 5.48| 559 6.09| 6.27| 6.55| 7.17| 7.25| 7.57| 8.07| 8.27| 857| 9.07| 9.27| 9.5710.07|10.27 [ 10.57
Mittelhausen ab| 5.06| 519| 549| 6.00( 6.10| 6.28| 6.56| 7.18| 7.26| 7.58| 8.08| 8.28| 8.58| 9.08| 9.28| 9.5810.08|10.28 | 10.58
Mittelhausen, Einkaufsmarkt 5.07| 520| 550| 6.01| 6.11| 6.30| 6.58| 7.20| 7.28| 8.00| 8.10| 8.30| 9.00| 9.10| 9.30(10.0010.10|10.30 [ 11.00
Ferdinand-Juihlke-StraBe | [ I [ I [ 700 ] 730 ] I [ I [ | | | | |
August-Robling-StraBe 5.09( 522| 552| 6.03| 6.13| 6.32| 7.02| 7.22| 7.32| 8.02| 8.12| 8.32| 9.02| 9.12| 9.32{10.0210.12{10.32 [ 11.02
Bernauer StraBe 510| 523| 553| 6.04| 6.14| 6.32| 7.02| 7.22| 7.32| 8.02| 812 832| 9.02| 9.12| 9.32(10.02|10.12|10.32 [ 11.02
Gewerbegebiet Nord 510| 523| 553| 6.04| 6.14| 6.33| 7.03| 7.23| 7.33| 8.03| 8.13| 8.33| 9.03| 9.13| 9.33[/10.03|10.13]10.33 [11.03
Finanzamt 511[ 524| 554] 6.05( 6.15| 6.34| 7.04| 7.24[ 7.34| 8.04| 8.14| 8.34| 9.04| 9.14| 9.34[10.04[10.14]10.34 [ 11.04
Mittelhduser Tonweg 511| 524| 554| 6.05| 6.15| 6.35| 7.05| 7.25| 7.35| 8.05| 8.15| 8.35| 9.05| 9.15| 9.35(/10.05|10.15|10.35 [ 11.05
Mittelhduser Kreuz 5.13| 526| 556| 6.07| 6.17| 6.37| 7.07| 7.27| 7.37| 8.07| 817 8.37| 9.07| 9.17| 9.37(10.07 | 10.17|10.37 [ 11.07
Rieth an| 5.15[ 528| 5.58| 6.09| 6.19| 6.39| 7.09| 7.29| 7.39| 8.09| 819 8.39| 9.09| 9.19]| 9.39{10.09|10.1910.39 | 11.09
= 1 Rieth, Gleis 2 ab| 5.18| 533| 6.01| 6.12| 6.22| 642| 7.12| 7.32| 7.42| 8.12| 822| 842| 9.12| 9.22| 9.42{10.12|10.22| 10.42| 11.12
&= 1 Anger, Gleis 2 an| 531| 546| 6.14| 6.26| 6.36| 6.56| 7.26| 7.46| 7.56| 8.26| 8.36| 8.56| 9.26| 9.36| 9.56|10.26|10.36|10.56| 11.26
&= 6 Rieth, Gleis 3 ab| 5.19| 534| 6.04| 6.14| 6.24| 644 7.14| 7.34| 7.44| 8.14| 824| 844| 9.14| 9.24| 9.44(10.14|10.24| 10.44 11.14
= 6 Anger, Gleis 4 an| 535| 550| 6.20| 6.30| 6.40| 7.00| 7.30| 7.50| 8.00| 8.30| 840| 9.00| 9.30| 9.40|10.00|10.30| 10.40| 11.00| 11.30
Montag - Freitag
Ersatzhst. Joseph-Meyer-StraBe ab 11.28 12.28 13.28 15.08 16.08 17.28
Logistikzentrum Stotternheim 11.30 12.30 13.30 15.10 16.10 17.30
Am Turnplatz 11.31 12.31 13.31 15.11 16.11 17.31
Ersatzhst. Mittelh. Chaussee 11.32 12.32 13.32 15.12 16.12 17.32
Stotternheim, Am Teiche ab [11.15 11.45]12.15 12.45[13.15 13.43[14.13[14.43 15.11]15.43 16.13[16.43(17.13
ErlhofstraBe 11.16 11.4612.16 12.46 [ 13.16 1344 |14.14 | 14.44 15.12|15.44 16.14 [ 16.44 | 17.14
Vor den Salzwiesen 11.20 11.50 12.20 12.50 [ 13.20 13.48|14.18 | 14.48 15.16 | 15.48 16.1816.48 [17.18
Stotternheim, Schule [ I [ [ [ [ \ I 1518 | \ [ \
BergfeldstraBe 11.22 11.5212.22 12.52 [13.22 13.50 [ 14.20 | 14.50 15.20 [ 15.50 16.20 [ 16.50 | 17.20
Mittelhausen, Kirche 11.27|11.37 | 11.57 [12.27 | 12.37 | 12.57 | 13.27 | 13.37 | 13.55 | 14.25| 14.55 [ 15.17 [ 15.25 | 15.55 | 16.17 [ 16.25 | 16.55 | 17.25| 17.37
Mittelhausen ab|11.28(11.38|11.58 | 12.28  12.38 | 12.58 | 13.28 | 13.38 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.18 | 15.26 | 15.56 | 16.18 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.38
Mittelhausen, Einkaufsmarkt 11.30 | 11.40 | 12.00 [ 12.30 | 12.40 [ 13.00 | 13.30 [ 13.40 | 13.58 | 14.28 [ 14.58 | 15.20 | 15.28 | 15.58 | 16.20 | 16.28 | 16.58 [ 17.28 | 17.40
Ferdinand-Juhlke-StraBe \ [ [ [ [ [ \ [ [14.00[14.30[15.00] [ [15.30[16.00] [ [16.30]17.00[17.30] |
August-Robling-StraBe 11.32[11.4212.02 [12.32 | 12.42 [ 13.02 | 13.32 [ 13.42 [ 14.02 | 14.32 [ 15.02 | 15.22 [ 15.32 [ 16.02 | 16.22 [ 16.32 | 17.02 [ 17.32 | 17.42
Bernauer StraBBe 11.32 [ 11.4212.02 [ 12.32 | 12.42 [ 13.02 | 13.32 | 13.42 [ 14.02 | 14.32 [ 15.02 | 15.22 | 15.32 | 16.02 | 16.22 [ 16.32 | 17.02 [ 17.32 | 17.42
Gewerbegebiet Nord 11.33 | 11.4312.03 [12.33 | 12.43 [13.03 | 13.33 [ 13.43 [ 14.03 | 14.33 [ 15.03 | 15.23 [ 15.33 | 16.03 | 16.23 | 16.33 | 17.03 [ 17.33 | 17.43
Finanzamt 11.34 [11.44[12.04 [12.34 | 12.44 [ 13.04 | 13.34 [ 13.44 [ 14.04 | 14.34 [ 15.04 | 15.24 [ 15.34 [ 16.04 [ 16.24 [ 16.34 | 17.04 [ 17.34 | 17.44
Mittelhduser Tonweg 11.35|11.45|12.05 [12.35 | 12.45 [ 13.05 | 13.35 [ 13.45 | 14.05 | 14.35 [ 15.05 | 15.25 | 15.35 | 16.05 | 16.25 [ 16.35 | 17.05 [ 17.35 | 17.45
Mittelnduser Kreuz 11.37 | 11.47 | 12.07 [ 12.37 | 12.47 [ 13.07 | 13.37 | 13.47 [ 14.07 | 14.37 [ 15.07 | 15.27 | 15.37 | 16.07 | 16.27 [ 16.37 | 17.07 [ 17.37 | 17.47
Rieth an | 11.39(11.4912.09 [ 12.39 [ 12.49 | 13.09 | 13.39 | 13.49 [ 14.09 | 14.39 | 15.09 [ 15.29 | 15.39 [ 16.09 | 16.29 [ 16.39 | 17.09 | 17.39 [ 17.49
= 1 Rieth, Gleis 2 ab | 11.42|11.52] 12.12| 12.42] 12.52( 13.12| 13.42] 13.52| 14.12| 14.42| 15.12] 15.32| 15.42| 16.12] 16.32| 16.42| 17.12| 17.42| 17.52
= 1 Anger, Gleis 2 an | 11.56| 12.06 | 12.26 | 12.56 | 13.06 | 13.26 | 13.56 | 14.06 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.46 | 15.56 | 16.26 | 16.46 | 16.56| 17.26 | 17.56 | 18.06
= 6 Rieth, Gleis 3 ab | 11.44|11.54|12.14| 12.44| 12.54( 13.14| 13.44| 13.54 | 14.14| 14.44| 15.14| 15.34| 15.44| 16.14| 16.34 | 16.44 | 17.14| 17.44| 17.54
& 6 Anger, Gleis 4 an | 12.00| 12.10| 12.30| 13.00| 13.10| 13.30| 14.00| 14.10 14.30| 15.00 15.30| 15.50| 16.00| 16.30| 16.50 | 17.00| 17.30| 18.00| 18.10
Montag - Freitag

- S | @ S L K
Ersatzhst. Joseph-Meyer-StraBe ab 18.55 20.11 21.11
Logistikzentrum Stotternheim 18.57 20.13 21.13
Am Turnplatz 18.58 20.14 21.14
Ersatzhst. Mittelh. Chaussee 18.59 20.15 21.15
Stotternheim, Am Teiche ab [17.35[18.07 | 18.37 19.07 [19.37 20.18(20.56 21.18 22.15[22.15[22.45[23.15 [ 23.15| 23.58
ErlhofstraBe 17.36 | 18.08 | 18.38 19.0819.38 20.1920.57 21.19 22.16|22.16 | 22.46 | 23.16 | 23.16 | 23.59
Vor den Salzwiesen 17.40|18.12 | 18.42 19.12119.42 20.2321.01 21.23 22.2022.20 | 22.50 | 23.20 [23.20 | 0.03
Stotternheim, Schule [ [ I I [ \ [ I I [ [ \ [ \
BergfeldstraBe 17.42118.1418.44 19.14{19.44 20.25(21.03 21.25 22222222 22,52 2322|2322 0.05
Mittelhausen, Kirche 17.47118.1918.49 [ 19.04 [ 19.19 | 19.49 | 20.20 | 20.30 | 21.08 | 21.20 | 21.30 22.27 (22.27 [ 22.57 | 23.27 | 23.27 | 0.10
Mittelhausen ab | 17.48(18.20| 18.50 [ 19.05 | 19.20 | 19.50 [ 20.21 | 20.31 [ 21.09 | 21.21 | 21.31 | 21.58 | 22.28 [ 22.28 | 22.58 [ 23.28 | 23.28 | 0.11
Mittelhausen, Einkaufsmarkt 17.50 | 18.21 | 18.51 [19.06 | 19.21 [ 19.51|20.22 [ 20.32 | 21.10 | 21.22 [ 21.32 | 22.00 | 22.30 | 22.30 [ 23.00 | 23.30 { 23.30 [ 0.12
Ferdinand-Juhlke-StraBe \ [ [ [ [ [ \ [ [et12] ] [ [22.02]22.3222.3223.02[23.32[23.32 [ |
August-Robling-StraBe 17.52(18.2318.53 [19.08 | 19.23 [ 19.53 | 20.24 [ 20.34 | 21.14 | 21.24 [ 21.34 | 22.04 [ 22.34 | 22.34 [ 23.04 [ 23.34 [ 23.34 | 0.14
Bernauer StraBe 17.5218.24 | 18.54 [19.09 | 19.24 [ 19.54 | 20.25 [ 20.35 | 21.15 | 21.25 [ 21.35 | 22.04 [ 22.34 | 22.34 | 23.04 | 23.34 | 23.34 | 0.15
Gewerbegebiet Nord 17.53 | 18.24 | 18.54 [19.09 | 19.24 [ 19.54 | 20.25 [ 20.35 | 21.15 | 21.25 [ 21.35 | 22.05 [ 22.35 | 22.35 [ 23.05 | 23.35 [ 23.35 [ 0.15
Finanzamt 17.54118.25[18.55[19.10 19.25 [ 19.5520.26 [ 20.36 | 21.16 | 21.26 | 21.36 | 22.06 | 22.36 | 22.36 | 23.06 [ 23.36 [ 23.36 | 0.16
Mittelhduser Tonweg 17.5518.25|18.55 [19.10 | 19.25 [ 19.55 | 20.26 [ 20.36 | 21.16 | 21.26 | 21.36 | 22.07 | 22.37 | 22.37 | 23.07 | 23.37 | 23.37 | 0.16
Mittelhduser Kreuz 17.57 |18.27 | 18.57 [ 19.12 | 19.27 [ 19.57 | 20.28 [ 20.38 | 21.18 | 21.28 [ 21.38 | 22.09 | 22.39 | 22.39 | 23.09 | 23.39 | 23.39 | 0.18
Rieth an [17.59 (18.29 | 18.59 | 19.14 | 19.29 [ 19.59 [ 20.30 | 20.40 | 21.20 [ 21.30 | 21.40 | 22.11 | 22.41 [ 22.41 [ 23.11 | 23.41 | 23.41 [ 0.20
= 1 Rieth, Gleis 2 ab | 18.02(18.32| 19.02| 19.17| 19.32{ 20.03 20.43|21.23 21.43 2243 23.43| 0.23
= 1 Anger, Gleis 2 an | 18.16| 18.46| 19.16 | 19.31]| 19.46{ 20.16 20.5621.36 21.56 22.56 23.56| 0.36
&= 6 Rieth, Gleis 3 ab | 18.06|18.34| 19.04 | 19.19] 19.34 20.33 21.33 22.13(22.43 2313|2343
& 6 Anger, Gleis 4 an | 18.22|18.50| 19.20 | 19.35] 19.50 20.47 21.47 22.27|22.57 2327|2357

4 = nicht in den Nachten vor Samstagen und Feiertagen
@ = nurin den Néchten vor Samstagen und Feiertagen
@ = Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden
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@ Baufahrplan:
20 Stotternheim

— Mittelhausen — Rieth

BEJEVAG] |

MT?*

Samstag

Ersatzhst. Joseph-Meyer-StraBe ab 7.21 8.41 9.54 12.24 13.39 14.54

Logistikzentrum Stotternheim 7.23 8.43 9.56 12.26 13.41 14.56

Am Turnplatz 7.24 8.44 9.57 12.27 13.42 14.57

Ersatzhst. Mittelh. Chaussee 7.25 8.45 9.58 12.28 13.43 14.58

Stotternheim, Am Teiche ab 7.56 10.06 | 11.06 | 12.04 14.06 15.06 | 16.04 18.06 | 19.08
ErlhofstraBe 7.57 10.07 | 11.07 | 12.05 14.07 15.07 | 16.05 18.07 | 19.09
Vor den Salzwiesen 8.01 9.11 10.11]11.11]12.09 13.24 14.11 15.1116.09 [ 17.24 | 18.11 [ 19.13
Stotternheim, Schule I I [ [ [ I I [ [ [ [ [
BergfeldstraBe 8.03 9.13 10.13{11.13] 12.11 13.26 1413 15.13[16.11[17.26 [ 18.13[19.15
Mittelhausen, Kirche 7.30| 8.08| 850 9.18(10.03|10.18|11.18 [12.16 {12.33|13.31| 13.48 | 14.18 [ 15.03 | 15.18 | 16.16 | 17.31 [ 18.18 | 19.20
Mittelhausen ab| 6.49( 7.31| 8.09| 851 | 9.19(10.04|10.19|11.19 [12.17 [12.34 | 13.32| 13.49 | 14.19 [ 15.04 | 15.19| 16.17 | 17.32 [ 18.19 | 19.21
Mittelhausen, Einkaufsmarkt 6.50| 7.32| 810 852| 9.21]10.06|10.21 [11.21[12.19]12.36 | 13.34 [ 13.51 [ 14.21 | 15.06 | 15.21 [16.19 [ 17.34 | 18.21 | 19.22
Ferdinand-Jihlke-StraBe 652] | 812 | I [ | [ [1221] [ [13.36] | I [ [ [16.21]17.36] | |
August-Robling-StraBe 6.54| 7.34| 814 854| 9.23/10.08(10.23 [ 11.2312.23]12.38|13.38 [ 13.53 [ 14.23 | 15.08 | 15.23 [ 16.23 [ 17.38 | 18.23 | 19.24
Bernauer StraBe 6.55| 7.35| 8.15| 8.55| 9.23|10.08 (10.23 [11.2312.23|12.38 | 13.38 [ 13.53 | 14.23 | 15.08 | 15.23 [ 16.23 | 17.38 | 18.23 | 19.25
Gewerbegebiet Nord 6.55| 7.35| 8.15| 8.55| 9.24]10.09 |10.24 [11.24[12.2412.39 | 13.39 [ 13.54 [ 14.24 | 15.09 | 15.24 [ 16.24 [ 17.39 | 18.24 | 19.25
Finanzamt 6.56| 7.36| 8.16| 8.56| 9.25][10.10[10.25 [ 11.25[12.25]12.40(13.40 [ 13.55[ 14.25[15.10 | 15.25 [ 16.25 [ 17.40 | 18.25| 19.26
Mittelh&user Tonweg 6.56| 7.36| 8.16| 8.56| 9.26|10.11(10.26 [ 11.26|12.26 | 12.41 | 13.41 [ 13.56 | 14.26 | 15.11 | 15.26 [ 16.26 | 17.41 | 18.26 | 19.26
Mittelh&user Kreuz 6.58| 7.38| 8.18| 8.58| 9.28|10.13(10.28 [ 11.28|12.28| 12.43 | 13.43 [ 13.58 | 14.28 | 15.13 | 15.28 [ 16.28 | 17.43| 18.28 | 19.28
Rieth an| 7.00( 7.40| 8.20] 9.00| 9.30[10.15[10.30]11.30[12.30 [ 12.45|13.45] 14.00| 14.30 [ 15.15|15.30| 16.30 | 17.45 [ 18.30 | 19.30
= 1 Rieth, Gleis 2 ab| 7.03| 7.43| 823| 9.02| 9.32]10.17|10.32] 11.32 12.32| 12.47| 13.47| 14.02| 14.32| 15.17| 15.32| 16.32| 17.47| 18.32| 19.32
= 1 Anger, Gleis 2 an| 7.16| 7.56| 8.36| 9.16| 9.46|10.31|10.46|11.46| 12.46| 13.01 | 14.01| 14.16| 14.46 | 15.31| 15.46| 16.46| 18.01 | 18.46 | 19.46
&= 6 Rieth, Gleis 3 ab 9.04( 9.34(10.19]|10.34| 11.34( 12.34| 12.49| 13.49| 14.04 | 14.34{ 15.19| 15.34| 16.34 | 17.49 18.34| 19.34
= 6 Anger, Gleis 4 an 9.20| 9.50|10.35]10.50| 11.50| 12.50| 13.05| 14.05| 14.20| 14.50| 15.35| 15.50 | 16.50 | 18.05 | 18.50| 19.50
Samstag

Stotternheim, Am Teiche ab [20.16]21.16 23.58

ErlhofstraBBe 2017|2117 23.59

Vor den Salzwiesen 20.21)21.21 23.03] 0.03

Stotternheim, Schule [ [ [ [

BergfeldstraBe 20.23]21.23 23.05| 0.05

Mittelhausen, Kirche 20.28 [21.28 23.10( 0.10

Mittelhausen ab [20.29 [21.29 23.11| 0.11

Mittelhausen, Einkaufsmarkt 20.30 {21.30 23.12| 0.12

Ferdinand-Juihlke-StraBe 20.32|21.32[22.22] ] [

August-Robling-StraBe 20.3421.34 [22.2423.14| 0.14

Bernauer StraBe 20.35(21.35(22.24|23.15| 0.15

Gewerbegebiet Nord 20.35)121.35]22.25|23.15| 0.15

Finanzamt 20.36 [21.36 [22.26 | 23.16 | 0.16

Mittelhduser Tonweg 20.3621.3622.27|23.16| 0.16

Mittelhduser Kreuz 20.3821.38122.2923.18| 0.18

Rieth an [20.40 [21.40{22.31]23.20 | 0.20

&= 1 Rieth, Gleis 2 ab|20.43|21.43 2323 0.23

= 1 Anger, Gleis 2 an | 20.56 | 21.56 23.36| 0.36

= 6 Rieth, Gleis 3 ab 22.33

= 6 Anger, Gleis 4 an 2247

Sonn- und Feiertag

Stotternheim, Am Teiche ab| 857 11.08 | 11.53 13.5314.53 [ 15.53 17.5318.5320.05 | 21.05 [ 22.05 | 23.05

ErlhofstraBBe 8.58 11.09 | 11.54 13.54 | 14.54 [ 15.54 17.54118.54 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06

Vor den Salzwiesen 9.0210.1811.1311.58 [ 13.13|13.58 | 14.58 | 15.58 [ 17.13 | 17.58 | 18.58 | 20.10 [ 21.10{22.10 | 23.10

Stotternheim, Schule \ [ I [ I [ \ \ \ \ I [ I [ \

BergfeldstraBe 9.04[10.20| 11.15]12.00 [ 13.15]14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.15 | 18.00 | 19.00 | 20.12 [ 21.12 | 22.12 | 23.12

Mittelhausen, Kirche 9.0910.25|11.20| 12.05 | 13.20 | 14.05 | 15.05 | 16.05 | 17.20 | 18.05 | 19.05 | 20.17 [ 21.17 | 22.17 | 23.17

Mittelhausen ab | 9.10(10.26|11.21]12.06 [ 13.21 [ 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.21 [ 18.06 | 19.06 | 20.18 | 21.18 [ 22.18 | 23.18

Mittelhausen, Einkaufsmarkt 9.11]10.27 | 11.2212.07 [ 13.22 | 14.07 | 15.07 | 16.07 [ 17.22 | 18.07 | 19.07 | 20.19 [ 21.19{22.19 | 23.19

Ferdinand-Juihlke-StraBe | [ I [ I [ | | | | I [ I [ |

August-Robling-StraBe 9.13(10.29|11.24|12.09 [ 13.24 [ 14.09 | 15.09 | 16.09 [ 17.24 [ 18.09 | 19.09 | 20.21 | 21.21 [ 22.21 | 23.21

Bernauer StraBe 9.14110.30|11.25|12.10 [ 13.25|14.10| 15.10 | 16.10 [ 17.25| 18.10 | 19.10 | 20.22 | 21.22 | 22.22 | 23.22

Gewerbegebiet Nord 9.14]10.30|11.25|12.10 [ 13.25[14.10 15.10 | 16.10 [ 17.2518.10 | 19.10 | 20.22 | 21.22 | 22.22 | 23.22

Finanzamt 9.15[10.31[11.26 [12.11[13.26 [ 14.11 [ 15.11 [ 16.11 [ 17.26 [ 18.11 [ 19.11 [ 20.23 [ 21.23 | 22.23 [ 23.23

Mittelh&user Tonweg 9.15(10.31|11.26 [12.11|13.26 [ 14.11 | 15.11 [ 16.11 | 17.26 | 18.11 [ 19.11 | 20.23 [ 21.23 | 22.23 | 23.23

Mittelh&user Kreuz 9.17]10.33|11.28 | 12.13 [ 13.28 | 14.13| 15.13 | 16.13 [ 17.28 | 18.13| 19.13 | 20.25 | 21.25 | 22.25 | 23.25

Rieth an| 9.19(10.35]11.30 [12.15|13.30 | 14.15 | 15.15| 16.15 [ 17.30 | 18.15 [ 19.15 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.27

= 1 Rieth, Gleis 2 ab| 9.23|10.43(11.33]12.18| 13.33| 14.18| 15.18( 16.18| 17.33| 18.18 | 19.18[ 20.30| 21.30 | 22.30 | 23.30

= 1 Anger, Gleis 2 an| 9.36|10.56|11.46|12.31|13.46| 14.31| 15.31| 16.31| 17.46| 18.31| 19.31| 20.43| 21.43| 22.43 | 23.43

= 6 Rieth, Gleis 3 ab 11.34112.19| 13.34| 14.19( 15.19| 16.19| 17.34| 18.19| 19.19

= 6 Anger, Gleis 4 an 11.50| 12.35| 13.50 | 14.35| 15.35| 16.35| 17.50 | 18.35| 19.35
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